
Zarządzenie nr 1229/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 marca 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr XLV/744/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok oraz art. 186 
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 580.341,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 501.649,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 181.079,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 20.085,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 160.994,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 17.342,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.098,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.244,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.755,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.748,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 1.855,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.855,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 89.158,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 89.158,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 5.856,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.856,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 411,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 411,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 72.169,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 72.169,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 11.016,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 127,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.889,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 96.431,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 21.672,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 74.759,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 12.629,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.700,00



§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.929,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 7.106,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.106,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 1.842,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 207,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.635,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 23.951,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 14.631,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.471,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.160,00

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.063,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.063,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1.370,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.370,00

Rozdział 85407 -  Placówki wychowania pozaszkolnego 1.016,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 97,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 919,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 5.618,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.618,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 253,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 253,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 12.769,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 8.962,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 297,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 297,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 1.043,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.043,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.241,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.241,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 6.381,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.381,00

zadania zlecone -  gmina 3.361,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 3.361,00



Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 3.361,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.361,00

zadania zlecone – powiat 446,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 446,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 446,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 446,00

Pogotowie Opiekuńcze 3.323,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 3.323,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.323,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.323,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 1.444,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.444,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.444,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.444,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 34.191,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 34.191,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 34.191,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.191,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia 2.502,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.502,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 2.502,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.502,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 512,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 512,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 512,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 512,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 580.341,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 501.649,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 181.079,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 151.154,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.085,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.840,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 17.342,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 16.244,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.098,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.755,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.700,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 7,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 48,00



Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 1.855,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.855,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 89.158,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 89.158,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 5.856,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.856,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 411,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 411,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 72.169,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 71.284,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 285,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 11.016,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.773,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 127,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 800,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 316,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 96.431,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 66.849,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.672,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 910,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 12.629,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.929,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.700,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 7.106,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.106,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 1.842,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.582,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 207,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 53,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 23.951,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 14.631,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 12.347,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.471,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 813,00

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.063,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.063,00



Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1.370,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.370,00

Rozdział 85407 -  Placówki wychowania pozaszkolnego 1.016,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 97,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 919,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 5.618,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.618,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 253,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 253,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 12.769,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 8.962,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 297,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 297,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 1.043,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.043,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.241,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.241,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 6.381,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.381,00

zadania zlecone -  gmina 3.361,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 3.361,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 3.361,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.361,00

zadania zlecone – powiat 446,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 446,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 446,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 446,00

Pogotowie Opiekuńcze 3.323,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 3.323,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.323,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  3.323,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 1.444,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.444,00

Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.444,00
§ 4270 zakup usług remontowych  1.444,00



Dom Pomocy Społecznej nr 1 34.191,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 34.191,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 34.191,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 34.191,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia 2.502,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.502,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 2.502,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.502,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 512,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 512,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 512,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 512,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1229/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 marca 2009 roku
Zmniejsza się 

Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

SP nr 1 11651 11651

SP nr 4 2371 2371

SP nr 5 2748 2748

ZS nr 6 8293 8293

SP nr 9 9840 9840

SP nr 10 25536 25536

SP nr 12 6602 6602

ZS nr 13 46008 46008

SP nr 15 14039 14039

ZSO nr 16 8434 8434

ZSO nr 3 1495 1495

ZS nr 20 6035 6035

ZS nr 21 15198 15198

ZS Sportowych 22829 22829

Razem 20085 160994 181079

Dział 801, rozdział 80102

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZS nr 14 1098 1098

ZS nr 12 496 496

ZK nr 1 15748 15748

Razem 1098 16244 17342

Dział 801, rozdział 80103

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

SP nr 1 7 7

SP nr 4 11 11

ZS nr 6 145 145

SP nr 9 48 48

SP nr 10 32 32

SP nr 12 911 911

ZS nr 13 2986 2986

ZS nr 20 512 512



ZS nr 21 103 103

Razem 7 4748 4755

Dział 801, rozdział 80110

Jednostka § 4040 Razem

GM nr 9 8044 8044

ZS nr 6 2717 2717

GM nr 7 2174 2174

ZS Sportowych 4739 4739

ZS nr 13 30454 30454

ZSO nr 16 8354 8354

ZSO nr 3 7968 7968

ZS nr 20 3420 3420

ZS nr 21 3353 3353

GM nr 4 9398 9398

ZS nr 12 8518 8518

ZS Budowlanych 19 19

Razem 89158 89158

Dział 801, rozdział 80105

Jednostka § 4040 Razem

ZK nr 1 1855 1855

Dział 801, rozdział 80111

Jednostka § 4040 Razem

ZS nr 12 1269 1269

ZK nr 1 4587 4587

Razem 5856 5856

Dział 801, rozdział 80113

Jednostka § 4040 Razem

ZSO nr 16 411 411

Dział 801, rozdział 80120

Jednostka § 4040 Razem

ZSO nr 1 183 183

ZSO nr 2 13945 13945

ZSO nr 3 5020 5020



IV LO 15104 15104

V LO 13996 13996

ZSO nr 16 4023 4023

ZSTiO 15111 15111

ZS Elektrycznych 2085 2085

ZS Sportowych 2702 2702

Razem 72169 72169

Dział 801, rozdział 80123

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZS Elektrycznych 2316 2316

ZS Ogrodniczych 127 127

ZS nr 12 597 597

ZSOiT 6053 6053

ZS Ekonomicznych 1923 1923

Razem 127 10889 11016

Dział 801, rozdział 80130

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZS Budowlanych 5134 5134

ZS Elektrycznych 27910 27910

ZS Gastronomicznych 4508 4508

ZS Mechanicznych 1913 1913

ZS Odzieżowych 6331 6331

ZS Ogrodniczych 479 479

ZS nr 12 4449 4449

ZSTiO 14862 14862

ZS Ekonomicznych 21148 21148

CKZ 9697 9697

Razem 21672 74759 96431

Dział 801, rozdział 80132

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

Liceum Plastyczne 2126 2126

Szkoła Muz. IiII st 7803 7803

Szkoła Muz. I st 2700 2700

Razem 2700 9929 12629



Dział 801, rozdział 80140

Jednostka § 4040 Razem

CKZ 7106 7106

Dział 801, rozdział 80148

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

SP nr 4 21 21

ZS nr 6 105 105

SP nr 9 53 53

SP nr 10 445 445

SP nr 12 207 207

SP nr 15 165 165

ZSO nr 16 71 71

ZS nr 20 640 640

ZS nr 21 135 135

Razem 207 1635 1842

Dział 854, rozdział 85401

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

SP nr 1 475 475

SP nr 4 29 29

SP nr 5 89 89

ZS nr 6 649 649

GM nr 7 34 34

SP nr 9 813 813

SP nr 10 570 570

SP nr 12 358 358

ZS nr 13 2824 2824

SP nr 15 285 285

ZSO nr 16 2771 2771

ZSO nr 3 1353 1353

ZS nr 20 59 59

ZS nr 21 1903 1903

ZK nr 1 1745 1745

ZS Sportowych 674 674

Razem 1471 13160 14631

Dział 854, rozdział 85404



Jednostka § 4010 Razem

Zespół Poradni 1063 1063

Dział 854, rozdział 85406

Jednostka § 4040 Razem

Zespół Poradni 1370 1370

Dział 854, rozdział 85407

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

MDK 919 919

MOS 97 97

Razem 97 919 1016

Dział 854, rozdział 85410

Jednostka § 4040 Razem

ZSO nr 2 240 240

ZSTiO 80 80

ZS Budowlanych 1867 1867

ZS Ekonomicznych 2700 2700

ZS Ogrodniczych 731 731

Razem 5618 5618

Dział 854, rozdział 85417

Jednostka § 4040 Razem

Schronisko Mł. 253 253

Zwiększa się 

Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 Razem

SP nr 1 11651 11651

SP nr 4 2371 2371

SP nr 5 2748 2748

ZS nr 6 8293 8293

SP nr 9 9840 9840

SP nr 10 25536 25536

SP nr 12 6602 6602

ZS nr 13 46008 46008

SP nr 15 14039 14039



ZSO nr 16 8434 8434

ZSO nr 3 1495 1495

ZS nr 20 6035 6035

ZS nr 21 15198 15198

ZS Sportowych 22829 22829

Razem 151154 20085 9840 181079

Dział 801, rozdział 80102

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZS nr 14 1098 1098

ZS nr 12 496 496

ZK nr 1 15748 15748

Razem 16244 1098 17342

Dział 801, rozdział 80103

Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 Razem

SP nr 1 7 7

SP nr 4 11 11

ZS nr 6 145 145

SP nr 9 48 48

SP nr 10 32 32

SP nr 12 911 911

ZS nr 13 2986 2986

ZS nr 20 512 512

ZS nr 21 103 103

Razem 4700 7 48 4755

Dział 801, rozdział 80105

Jednostka § 4010 Razem

ZK nr 1 1855 1855

Dział 801, rozdział 80110

Jednostka § 4010 Razem

GM nr 9 8044 8044

ZS nr 6 2717 2717

GM nr 7 2174 2174

ZS Sportowych 4739 4739

ZS nr 13 30454 30454



ZSO nr 16 8354 8354

ZSO nr 3 7968 7968

ZS nr 20 3420 3420

ZS nr 21 3353 3353

GM nr 4 9398 9398

ZS nr 12 8518 8518

ZS Budowlanych 19 19

Razem 89158 89158

Dział 801, rozdział 80111

Jednostka § 4010 Razem

ZS nr 12 1269 1269

ZK nr 1 4587 4587

Razem 5856 5856

Dział 801, rozdział 80113

Jednostka § 4010 Razem

ZSO nr 16 411 411

Dział 801, rozdział 80120

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem

ZSO nr 1 183 183

ZSO nr 2 13945 13945

ZSO nr 3 5020 5020

IV LO 15104 15104

V LO 13996 13996

ZSO nr 16 4023 4023

ZSTiO 15111 15111

ZS Elektrycznych 1200 600 285 2085

ZS Sportowych 2702 2702

Razem 71284 600 285 72169

Dział 801, rozdział 80123

Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 Razem

ZS Elektrycznych 1200 800 316 2316

ZS Ogrodniczych 127 127

ZS nr 12 597 597

ZSOiT 6053 6053



ZS Ekonomicznych 1923 1923

Razem 9773 127 800 316 11016

Dział 801, rozdział 80130

Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 Razem

ZS Budowlanych 5134 5134

ZS Elektrycznych 20000 7000 910 27910

ZS Gastronomicznych 4508 4508

ZS Mechanicznych 1913 1913

ZS Odzieżowych 6331 6331

ZS Ogrodniczych 479 479

ZS nr 12 4449 4449

ZSTiO 14862 14862

ZS Ekonomicznych 21148 21148

CKZ 9697 9697

Razem 66849 21672 7000 910 96431

Dział 801, rozdział 80132

Jednostka § 4010 § 4040 Razem

Liceum Plastyczne 2126 2126

Szkoła Muz. IiII st 7803 7803

Szkoła Muz. I st 2700 2700

Razem 9929 2700 12629

Dział 801, rozdział 80140

Jednostka § 4010 Razem

CKZ 7106 7106

Dział 801, rozdział 80148

Jednostka § 4010 § 4040 § 4120 Razem

SP nr 4 21 21

ZS nr 6 105 105

SP nr 9 53 53

SP nr 10 445 445

SP nr 12 207 207

SP nr 15 165 165

ZSO nr 16 71 71

ZS nr 20 640 640



ZS nr 21 135 135

Razem 1582 207 53 1842

Dział 854, rozdział 85401

Jednostka § 4010 § 4040 § 4120 Razem

SP nr 1 475 475

SP nr 4 29 29

SP nr 5 89 89

ZS nr 6 649 649

GM nr 7 34 34

SP nr 9 813 813

SP nr 10 570 570

SP nr 12 358 358

ZS nr 13 2824 2824

SP nr 15 285 285

ZSO nr 16 2771 2771

ZSO nr 3 1353 1353

ZS nr 20 59 59

ZS nr 21 1903 1903

ZK nr 1 1745 1745

ZS Sportowych 674 674

Razem 12347 1471 813 14631

Dział 854, rozdział 85404

Jednostka § 4040 Razem

Zespół Poradni 1063 1063

Dział 854, rozdział 85406

Jednostka § 4010 Razem

Zespół Poradni 1370 1370

Dział 854, rozdział 85407

Jednostka § 4040 § 4110 Razem

MDK 919 919

MOS 97 97

Razem 97 919 1016



Dział 854, rozdział 85410

Jednostka § 4010 Razem

ZSO nr 2 240 240

ZSTiO 80 80

ZS Budowlanych 1867 1867

ZS Ekonomicznych 2700 2700

ZS Ogrodniczych 731 731

Razem 5618 5618

Dział 854, rozdział 85417

Jednostka § 4010 Razem

Schronisko Mł. 253 253


